[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 603/2019

Ilma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara
Nesta.

Senhora Presidente,
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar quais procedimentos já foram ou estão sendo adotados para regularização dos imóveis localizados às margens da estrada que dá acesso de Ponte Nova/Barra Longa, via bairro da Raza, popularmente conhecida como “Estrada de Barra Longa”, transferida pelo Estado de Minas Gerais ao Município, esclarecendo, ainda, se há um cronograma para finalização do processo e se a transferência dos imóveis aos respectivos possuidores será de responsabilidade do Município ou do ente estadual.
Ponte Nova, 20 de maio de 2019.

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO
[bookmark: _GoBack]Vereador - PSC

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg